Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Осьминского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

       от   03.07. 2014 года                     № 190

О досрочном прекращении полномочий и

досрочном расторжении контракта  с главой

администрации муниципального образования

«Осьминское сельское поселение» Лужского

муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев заявление главы администрации Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  Ермакова Николая Викторовича от 16 июня 2014 года о досрочном прекращении полномочий главы администрации Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в связи с отставкой по собственному желанию 07 июля 2014 года, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 5 статьи 49 Устава Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,    совет депутатов Осьминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно 07 июля 2014 года полномочия главы администрации Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Ермакова Николая Викторовича в связи с тставкой по собственному желанию.
2. Главе Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Фатьянову С.Г. досрочно расторгнуть (прекратить) контракт с главой администрации Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 26 ноября 2009 года, Ермаковым Николаем Викторовичем.
3.  Признать утратившим силу решение совета депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 24 ноября 2009 года №11 «О назначении главы администрации Осьминского сельского поселения».
4. Настоящее решение опубликовать в   газете «Лужская правда» и на официальном сайте Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области http:/osmino.ucoz.ru.
         5. Настоящее решение вступает в силу 07 июля 2014 года.

Глава Осьминского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                      С.Г. Фатьянов